INDICAÇÃO Nº 65/24
Do edil: Vagner Marques dos Santos

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar os reparos necessários nos Sarjetões da Rua Adriano

Pereira.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que os Sarjetões

existentes na rua Adriano Pereira estão danificados e com vários pontos

de acúmulos de água, devido aos buracos existentes nesses sarjetões.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2024.

Vagner Marques dos Santos
Vereador